

23 januari 2006

LUNDIN PETROLEUM UPPDATERAR OM VERKSAMHETEN

Lundin Petroleum AB (Lundin Petroleum) ger följande uppdatering om verksamheten i Storbritannien, Nigeria, Frankrike och Indonesien.

Storbritannien

Driftstoppet av Thistlefältet (licensandel 99 %) har avslutats efter tre månader med start av produktion i mitten av december 2005. Betydande underhållsarbeten och uppgraderingar av anläggningarna har genomförts under driftsstoppet med målsättningen att förlänga den ekonomiska livslängden genom att förbättra effektiviteten, produktiviteten och stabiliteten av plattformen. Produktionen överstiger idag 5 500 bopd.

Nigeria

Till följd av resultaten från borrhningen Aje-3 genomförs ytterligare arbeten både tekniskt och kommersiellt för att besluta om ytterligare en borrhning på Aje skall genomföras. En förlängning om sex månader för att genomföra de tekniska utvärderingarna har givits av YFP (operatör) och beslutet kommer att tas under fjärde kvartalet 2006. Lundin Petroleum är teknisk rådgivare åt YFP och partners.

Frankrike

Prospekteringsborrningen La Tonelle i Nemoursblocket, onshore Paris Basin, är en bekräftad fyndighet. Konstruktion av anläggningarna är genomförda och borrhningen producerar idag vid begränsade nivåer under en så kallad långtidsproduktionstest inför beslut om utvärderings-/utbyggnadsplan för fältet.

Indonesien

Prospekteringsborrningen Jati-1 pågår fortfarande med ett nuvarande borrhdjup över 4 000 meter. Det är planerat att borra upp till ett djup på ca 4 600 meter vilket beräknas ske under februari 2006.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Albanien, Frankrike, Indonesien, Iran, Irland, Nederländerna, Nigeria, Norge, Storbritannien, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolaget är noterat på O-listan, Attract 40, vid Stockholmsbörsen. (ticker "LUPE")

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Ashley Heppenstall

VD

Tel: +41 22 319 66 00

eller

Maria Hamilton

Informationschef

Tel:08-440 54 50